Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с окончанием проведения восстановительных ремонтных работ

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 14 августа 2020 г. № 315-733/20П/од «О

приостановке приема пациентов в ГБУЗ НО «Балахнинская центральная

районная больница».

2. Главному врачу ГБУЗ НО «Балахнинская центральная районная

больница» (Фатыхов Р.Р.) не позднее 07 сентября 2020 г. возобновить

госпитализацию взрослых больных инфекционного профиля с соблюдением

санитарных норм.

3. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-

аналитический центр» (И.С.Гончаров) разместить настоящий приказ на сайте

министерства здравоохранения Нижегородской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра А.С.Мозалева.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

 Об отмене приказа министерства

здравоохранения Нижегородской области от

14.08.2020 № 315-733/20П/од «О приостановке

приема пациентов в ГБУЗ НО

«Балахнинская центральная районная

больница»